dal presente Capitolato. 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 26, comma 3 bis del D.Lgs. 81/2008 così come 
novellato dal D.Lgs. 106/2009, si attesta che i costi di sicurezza per 
l'eliminazione dei rischi da interferenza del presente appalto sono pari a € 
1.237,83 (euro milleduecentotrentasette/83. 

I prezzi di ciascuna fornitura, utilizzati per il calcolo del corrispettivo 
contrattuale, saranno quelli desunti dai costi unitari dei prodotti decurtati del  
ribasso offerto dal Fornitore in sede di offerta per l’Accordo Quadro e si 
intendono comprensivi di ogni onere di imballaggio, facchinaggio, trasporto,